Net Ltda - ME, CNPJ no 11.281.503/0001-07, para a prestação de serviços 
demanutenção corretiva e preventiva em computadores e equipamentos de 
informática para atender as necessidades da Câmara Municipal durante o 
exercício de 2022 pelo valor total de R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos 
reais) divididos em 12 parcelas de R$ 700,00 (setecentos reais).Publique-se. 
Após, promova-se a contratação, o empenho e em seguida a prestação dos 
serviços. 

Boa Vista do Tupim, 04 de janeiro de 2022. 

João Itajair Alves de Aragão 
Presidente da Câmara